
OPZ+ Podpora a pomoc pro osoby, které
ji potřebují:
V průběhu srpna byla zpracována žádost na
nový projekt MAS ORLICKO, z.s. v
Operačním programu zaměstnanost
zaměřená na paliativní péči, podporu
neformálních pečovatelů a podporu rodin,
dětí amladých dospělých.

IROP:
V průběhu prázdnin probíhal sběr a
aktualizace záměrů v databázi MAS
ORLICKO, z.s. s cílem upřesnit nejlepší
možné zaměření připravované výzvy IROP.

MAP III:
Od 1. září 2022 bude v ORP Česká Třebová a
Ústí nad Orlicí působit nová odborná
manažerkaMAP, Bc. Šárka Šmídová, DiS.

PRV:
Do 31. srpna 2022 byly přijímány přes
Portál farmáře na SZIF finální registrace
žádostí podpořených žadatelů ze
zemědělství a spolkové činnosti. Během
měsíce srpna probíhaly také individuální
konzultace k přípravě cenových marketingů
u podpořených projektů. Všem úspěšným
žadatelům doporučujeme účast na
následujících seminářích, kde se dozví další
důležité informace k realizaci!

Rada MAS ORLICKO, z.s.:
Ve dnech 29.-31. srpna 2022 probíhalo
hlasování per rollam k projektu OPZ, který
byl schválen. Rada následně pověřila
projektovou manažerku podáním žádosti.

Šablony OP JAK:
Během léta již byly úspěšně podány a
schváleny první žádosti škol na Šablony I OP
JAK.

Termíny seminářů pro podpořené
žadatele:
• 7. září 2022 v 16:00 v Žamberku

seminář pro žadatele ve fichi 10,
• 8. září 2022 v 16:00 v Žamberku

seminář pro žadatele ve fichi 11,
• 12. září 2022 v 16:00 v Ústí nad Orlicí

seminář pro žadatele ve fichi 11.

Více informací na: www.masproorlicko.cz
www.mas.orlicko.cz

http://www.masproorlicko.cz/
http://www.mas.orlicko.cz/

